
 Uchwała Nr XXX/……../2021 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia ……………………… 2021 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z okresowej realizacji rocznego planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1038)  
oraz § 59 ust. 6 Regulaminu Rady Powiatu w Gryfinie stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu 
Powiatu Gryfińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLII/283/2018 Rady Powiatu  
w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4175 ze zm.: z 2020 r. poz. 1730), Rada 
Powiatu w Gryfinie uchwala co następuje:  
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z okresowej realizacji rocznego planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej obejmujące miesiące styczeń-sierpień 2021 r., stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                            Przewodniczący Rady  
          

                                                                                     Roman Michalski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik 

do uchwały nr  XXX/……../2021 
Rady Powiatu w Gryfinie 

 z dnia …………………… 2021 r. 
 

   
 

SPRAWOZDANIE Z OKRESOWEJ REALIZACJI ROCZNEGO PLANU 
KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

 
 
 W 2021 r. Komisja Rewizyjna działa na podstawie planu kontroli zatwierdzonego uchwałą 
nr XXV/182/2021 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2021 r. W okresie 
sprawozdawczym styczeń-sierpień 2021 r. Komisja Rewizyjna przeprowadziła jedno 
działanie kontrolne.  

W dniach 29 marca 2021 r., 12 kwietnia 2021 r., 31 maja 2021 r. oraz 17 czerwca 2021 r. 
została przeprowadzona kontrola pracy i obsługi mieszkańców przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Gryfinie, w szczególności: 

- kontrola wynagradzania i premiowania pracowników Powiatowego Urzędu Pracy  
w Gryfinie w latach 2018-2020, 
- kontrola rodzaju i ilości wniosków realizowanych na rzecz pracodawców i podpisanych 
umów w latach 2018-2020, 
- analiza miejsca składania wniosku i jego procedowania w latach 2019-2020, 
- ilość skarg, spraw sądowych dotyczących działalności Powiatowego Urzędu Pracy 
w Gryfinie i zawieranych umów w tym rozstrzygnięcia w latach 2019-2020. 

Badana sprawa została opisana w protokole z kontroli, na podstawie którego Komisja 
Rewizyjna sporządziła wystąpienie pokontrolne, które zostało doręczone kierownikowi 
kontrolowanej jednostki, Zarządowi Powiatu w Gryfinie oraz Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Gryfinie. 
 
  
 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 Jarosław Przygoda 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie ze statutem Powiatu Gryfińskiego Komisja Rewizyjna przedstawia  

Radzie Powiatu w Gryfinie sprawozdanie z okresowej realizacji rocznego planu kontroli. 

 
 
Sekretarz Powiatu 
mgr inż. Andrzej Krzemiński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


